Открытое акционерное общество «А»
(ОАО «А»)

ПРИКАЗ

19.02.2020 № 112/36

г. Минск

Об утверждении акта приемки
объекта в эксплуатацию

ПРИКАЗЫВАЮ:

Утвердить акт от 15.02.2020 о приемке в эксплуатацию объекта строительства «Возведение административного здания», расположенного по адресу: г. Минск, ул. Ленина, 1 (заказчик строительства – ОАО «А»).

	Генеральный директор
	Подпись
	И.И. Иванов

Акт приемки объекта в эксплуатацию утверждается решением (приказом, постановлением, распоряжением) лица (органа), назначившего приемочную комиссию, в течение 15 дней со дня его подписания членами комиссии (с учетом необходимости соблюдения сроков, установленных в п. 29 и ч. 1 п. 32 Положения о порядке приемки в эксплуатацию объектов строительства, утвержденного постановлением Совета Министров Республики Беларусь от 06.06.2011 № 716) (ч. 2 п. 7 Положения).